
CoNi RALLY 2022 UITSLAG ALL

Rally verreden op: Uitzet team Oliver Smith; Ildemar Fakkel; Dave Boetius; Robert Hahn

Uitslag d.d: Narijders Dieter Debussere

CK1 CK1 CK1 Sub. CK2 CK2 CK2 Sub. CK3 CK3 CK3 Sub. CK4 CK4 CK4 Sub. Totaal Totaal Totaal Grand
EQ# Bestuurder Navigator Klasse Orc Tijd Div Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd Div Total Klassering

8 RAGHOENANDAN SANTOSH 1 KISOENSINGH SHRUTI H 120 7 0 127 90 18 0 108 30 0 0 30 210 15 0 225 450 40 0 490
9 DE MIRANDA JOHN 2 BRAKKE A.W. H 120 10 0 130 180 31 0 211 30 4 0 34 150 14 0 164 480 59 0 539

10 BENIMADHO RYAN 3 HARDWARSINGH VISHAY H 90 12 0 102 180 34 0 214 90 3 0 93 210 4 0 214 570 53 0 623
33 BRAHIM ANTOINE 4 HARKISOEN JANE H 120 16 0 136 120 39 0 159 120 12 0 132 180 18 0 198 540 85 0 625
36 VAN PETTEN ALEXANDER 5 CHANDNANI DEEPAK H 120 1 0 121 180 0 0 180 90 0 0 90 240 6 0 246 630 7 0 637
22 DILWEG ANNE-GREET 6 FERRIER-DILWEG MARJON H 120 6 0 126 240 6 0 246 120 3 0 123 150 3 0 153 630 18 0 648

1 BANWARIE SUMEET 7 AMATSAHIP JURIAN H 120 6 0 126 210 1 0 211 120 5 0 125 270 1 0 271 720 13 0 733
17 ROLADOR CLIFTON 8 KASANDIKROMO MIKE H 120 9 0 129 210 45 0 255 90 11 0 101 270 2 0 272 690 67 0 757

4 KALKA RATAN 9 RAMNANDANLAL HENK H 150 1 0 151 150 8 0 158 120 2 0 122 330 2 0 332 750 13 0 763
45 MANICHAND RAYMIL 10 VAN DER HILST KWAME H 180 0 0 180 180 32 0 212 150 2 0 152 240 3 0 243 750 37 0 787
46 ABRAHAMS RAMON 11 ABRAHAMS RYAN H 210 6 0 216 270 1 0 271 90 3 0 93 210 2 0 212 780 12 0 792
11 MOHADIN KAVISH 12 GIASI JAYANT H 90 4 0 94 240 56 0 296 180 12 0 192 210 7 0 217 720 79 0 799
14 THEMEN MIGUEL 13 LIE KWIE SJOE CRISTELLE H 120 11 0 131 270 56 0 326 120 3 0 123 240 10 0 250 750 80 0 830
23 VAN EWIJK JEAN-PAUL 14 RAZAB-SEKH RAMON H 180 7 0 187 240 25 0 265 90 9 0 99 270 15 0 285 780 56 0 836
24 HALFHIDE BEN 15 VAN LEEUWEN EDUARD A 150 11 0 161 210 20 0 230 90 15 0 105 330 26 0 356 780 72 0 852
12 JOEMMANBAKS SAEED 16 SITAL ASUTOSH A 120 8 0 128 270 49 0 319 180 3 0 183 210 17 0 227 780 77 0 857
25 BLUFPAND RONNY 17 SMIT STEPHEN H 180 13 0 193 240 50 0 290 120 2 0 122 240 15 0 255 780 80 0 860
16 GANGA ASHWIN 18 JITAN JEETENDRA H 90 6 0 96 330 47 0 377 120 19 0 139 300 4 0 304 840 76 0 916
13 HAUKES THEO 19 DE GAMA DON H 180 6 0 186 180 65 0 245 150 5 0 155 330 7 0 337 840 83 0 923

5 RAMAUTARSING WINSTON 20 JHAGROE RANDIJIET H 180 4 0 184 300 7 0 307 150 5 0 155 300 65 0 365 930 81 0 1,011
6 GANGARAM-PANDAY NAVIN 21 TROENODRONO ARNOLD A 240 13 0 253 240 52 0 292 150 17 0 167 270 65 0 335 900 147 0 1,047

27 VAN PETTEN NICOLE 22 GUMMELS DEAN A 150 16 0 166 330 25 0 355 210 9 0 219 300 8 0 308 990 58 0 1,048
44 WONG A FOE JOAO 23 SAOUMA RUBEN A 270 3 0 273 240 55 0 295 150 5 0 155 330 9 0 339 990 72 0 1,062
15 BHOENDIE AKSHAY 24 KLEIN RAISHA A 180 5 0 185 300 61 0 361 180 7 0 187 330 5 0 335 990 78 0 1,068
20 ROEPSEIN BIHARIE 25 SHARWEN BINDA B 240 23 30 293 270 15 30 315 180 14 0 194 270 64 0 334 960 116 60 1,136
19 IRODIKROMO LEENDERT 26 MARCIANO BANARSI B 240 17 0 257 330 20 0 350 180 15 0 195 270 65 0 335 1020 117 0 1,137
37 EMANUELS RO 27 RAMDHAN EVELINE A 270 4 0 274 330 74 0 404 90 19 0 109 300 25 30 355 990 122 30 1,142
40 SEWRATAN SATISH 28 RAMSAMOEDJ PRAVEEN A 210 5 0 215 330 65 0 395 180 25 0 205 330 9 0 339 1050 104 0 1,154

2 MONSANTO TIRZAH 29 KARSOWIDJOJO NICOLE A 180 5 0 185 360 20 0 380 180 2 0 182 390 20 0 410 1110 47 0 1,157
38 MIRANDA STEPHANY 30 VAN DER HILST ELOA A 240 11 0 251 270 69 0 339 210 2 0 212 360 4 0 364 1080 86 0 1,166
43 SOWIDJOJO ANGELA 31 RESOWIDJOJO YIANNI T 240 11 0 251 240 121 0 361 150 14 0 164 390 9 0 399 1020 155 0 1,175
21 GIAN IRODIKROMO 32 ENRICO WIRJOSEMITO B 270 64 0 334 330 17 30 377 180 20 0 200 240 62 0 302 1020 163 30 1,213
34 BABEL VINCENT 33 RICHANO AUTAR A 150 64 0 214 390 29 0 419 270 12 0 282 300 23 0 323 1110 128 0 1,238
29 VYRIN DWARKA 34 SHERWIN DOEBAR T 270 14 0 284 300 60 0 360 300 7 0 307 240 63 0 303 1110 144 0 1,254

7 CHOTKAN VASHISHT 35 GANGARAM PANDAY ASHISH A 180 24 0 204 390 67 0 457 240 11 0 251 330 24 0 354 1140 126 0 1,266
32 TADIMOELJO MIQUEL 36 SIMSON SHELDON B 180 11 0 191 360 67 0 427 240 18 0 258 390 13 0 403 1170 109 0 1,279
41 PERSHAD RADJ 37 VAN DEN BROEK BERT H 330 35 0 365 330 73 0 403 210 2 0 212 300 1 0 301 1170 111 0 1,281

3 DWARKASING SULESHNA 38 RAMKISOEN VISHAL A 240 4 0 244 390 68 0 458 210 11 0 221 360 5 0 365 1200 88 0 1,288
54 ADI LEVI 39 AMATMOEKRIM RICHARD B 210 20 0 230 390 63 0 453 210 14 0 224 330 22 60 412 1140 119 60 1,319
18 KISOENSINGH TIDJEN 40 OBERGH DAVITA B 270 22 0 292 390 33 0 423 150 20 0 170 450 61 0 511 1260 136 0 1,396
55 JAGMOHANSINGH WISHANT 41 DWARKA DEEPAK B 300 25 0 325 390 49 30 469 210 5 0 215 390 8 0 398 1290 87 30 1,407
50 KARAYA ASHWIEN 42 CHANDER NYANT T 300 10 0 310 330 65 30 425 270 61 0 331 330 21 0 351 1230 157 30 1,417
31 HING NEVILLE 43 JONES RICARDO B 330 15 0 345 390 40 0 430 240 10 0 250 420 1 0 421 1380 66 0 1,446
35 SAKTOE VIRESH 44 LEMMERS KIM B 330 20 0 350 270 139 0 409 270 20 0 290 420 63 0 483 1290 242 0 1,532
39 ROOS GINNY 45 ISSELT DERRICK T 330 75 0 405 450 64 0 514 240 7 0 247 390 73 0 463 1410 219 0 1,629
28 OEDJAGHIR VIANDHAR 46 TJON A KIET SHIRIN T 330 19 0 349 450 42 30 522 210 75 30 315 390 64 0 454 1380 200 60 1,640
26 BOURNE GREGORY 47 GOMES KEITH T 240 72 0 312 420 23 0 443 240 190 0 430 420 62 0 482 1320 347 0 1,667
53 SOHAN NITIN BISNU 48 LEE-A-LEONG YVANN T 330 60 0 390 300 61 0 361 240 190 30 460 450 24 0 474 1320 335 30 1,685
42 PATJAI ASHITOSH 49 LOETAWAN PRITHVI B 330 61 0 391 570 91 0 661 210 190 30 430 510 64 0 574 1620 406 30 2,056
30 VAN DIJK GENE 50 FUNG-LOY ASHLEY 0-NK 180 3 0 183 720 210 0 930 240 190 30 460 510 78 0 588 1650 Gediskwalifiseerd 30 NK
47 POLSBROEK ALIRIO 51 RAMAUTARSING WINSTON 0-NG 360 180 0 540 720 210 0 930 240 190 30 460 510 NG 0 510 1830 #VALUE! 30 XXX
48 DEIRA NICOLE 52 ORIE FILEMON 0-NG 360 180 0 540 720 210 0 930 240 190 30 460 510 NG 0 510 1830 #VALUE! 30 XXX
49 DOELRAKIM RIANTO 53 DOELRAKIM ARIEF 0-NG 360 180 0 540 720 210 0 930 240 190 30 460 510 NG 0 510 1830 #VALUE! 30 XXX
51 BAJNATH KRIES 54 BAJNATH SOERADJ 0-NG 360 180 0 540 720 210 0 930 240 190 30 460 510 NG 0 510 1830 #VALUE! 30 XXX
52 DOEKHIE ZAHIR 55 MONSANTO CHERYLL 0-NG 360 180 0 540 720 210 0 930 240 190 30 460 510 NG 0 510 1830 #VALUE! 30 XXX

TOTALEN

15-Oct-22

16-Oct-22
KAART 1 KAART 2 KAART 3 KAART 4



CoNi RALLY 2022 UITSLAG H-klasse

Rally verreden op: Uitzet team Oliver Smith; Ildemar Fakkel; Dave Boetius; Robert Hahn

Uitslag d.d: Narijders Dieter Debussere

CK1 CK1 CK1 Sub. CK2 CK2 CK2 Sub. CK3 CK3 CK3 Sub. CK4 CK4 CK4 Sub. Totaal Totaal Totaal Grand
EQ# Bestuurder Navigator Klasse Orc Tijd Div Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd Div Total

8 RAGHOENANDAN SANTOSH 1 KISOENSINGH SHRUTI H 120 7 0 127 90 18 0 108 30 0 0 30 210 15 0 225 450 40 0 490
9 DE MIRANDA JOHN 2 BRAKKE A.W. H 120 10 0 130 180 31 0 211 30 4 0 34 150 14 0 164 480 59 0 539

10 BENIMADHO RYAN 3 HARDWARSINGH VISHAY H 90 12 0 102 180 34 0 214 90 3 0 93 210 4 0 214 570 53 0 623
33 BRAHIM ANTOINE 4 HARKISOEN JANE H 120 16 0 136 120 39 0 159 120 12 0 132 180 18 0 198 540 85 0 625
36 VAN PETTEN ALEXANDER 5 CHANDNANI DEEPAK H 120 1 0 121 180 0 0 180 90 0 0 90 240 6 0 246 630 7 0 637
22 DILWEG ANNE-GREET 6 FERRIER-DILWEG MARJON H 120 6 0 126 240 6 0 246 120 3 0 123 150 3 0 153 630 18 0 648

1 BANWARIE SUMEET 7 AMATSAHIP JURIAN H 120 6 0 126 210 1 0 211 120 5 0 125 270 1 0 271 720 13 0 733
17 ROLADOR CLIFTON 8 KASANDIKROMO MIKE H 120 9 0 129 210 45 0 255 90 11 0 101 270 2 0 272 690 67 0 757

4 KALKA RATAN 9 RAMNANDANLAL HENK H 150 1 0 151 150 8 0 158 120 2 0 122 330 2 0 332 750 13 0 763
45 MANICHAND RAYMIL 10 VAN DER HILST KWAME H 180 0 0 180 180 32 0 212 150 2 0 152 240 3 0 243 750 37 0 787
46 ABRAHAMS RAMON 11 ABRAHAMS RYAN H 210 6 0 216 270 1 0 271 90 3 0 93 210 2 0 212 780 12 0 792
11 MOHADIN KAVISH 12 GIASI JAYANT H 90 4 0 94 240 56 0 296 180 12 0 192 210 7 0 217 720 79 0 799
14 THEMEN MIGUEL 13 LIE KWIE SJOE CRISTELLE H 120 11 0 131 270 56 0 326 120 3 0 123 240 10 0 250 750 80 0 830
23 VAN EWIJK JEAN-PAUL 14 RAZAB-SEKH RAMON H 180 7 0 187 240 25 0 265 90 9 0 99 270 15 0 285 780 56 0 836
25 BLUFPAND RONNY 15 SMIT STEPHEN H 180 13 0 193 240 50 0 290 120 2 0 122 240 15 0 255 780 80 0 860
16 GANGA ASHWIN 16 JITAN JEETENDRA H 90 6 0 96 330 47 0 377 120 19 0 139 300 4 0 304 840 76 0 916
13 HAUKES THEO 17 DE GAMA DON H 180 6 0 186 180 65 0 245 150 5 0 155 330 7 0 337 840 83 0 923

5 RAMAUTARSING WINSTON 18 JHAGROE RANDIJIET H 180 4 0 184 300 7 0 307 150 5 0 155 300 65 0 365 930 81 0 1,011
41 PERSHAD RADJ 19 VAN DEN BROEK BERT H 330 35 0 365 330 73 0 403 210 2 0 212 300 1 0 301 1170 111 0 1,281

TOTALEN

15-Oct-22

16-Oct-22
KAART 1 KAART 2 KAART 3 KAART 4



CoNi RALLY 2022 UITSLAG A-klasse

Rally verreden op: Uitzet team Oliver Smith; Ildemar Fakkel; Dave Boetius; Robert Hahn

Uitslag d.d: Narijders Dieter Debussere

CK1 CK1 CK1 Sub. CK2 CK2 CK2 Sub. CK3 CK3 CK3 Sub. CK4 CK4 CK4 Sub. Totaal Totaal Totaal Grand
EQ# Bestuurder Navigator Klasse Orc Tijd Div Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd Div Total Klassering

24 HALFHIDE BEN 1 VAN LEEUWEN EDUARD A 150 11 0 161 210 20 0 230 90 15 0 105 330 26 0 356 780 72 0 852
12 JOEMMANBAKS SAEED 2 SITAL ASUTOSH A 120 8 0 128 270 49 0 319 180 3 0 183 210 17 0 227 780 77 0 857

6 GANGARAM-PANDAY NAVIN 3 TROENODRONO ARNOLD A 240 13 0 253 240 52 0 292 150 17 0 167 270 65 0 335 900 147 0 1,047
27 VAN PETTEN NICOLE 4 GUMMELS DEAN A 150 16 0 166 330 25 0 355 210 9 0 219 300 8 0 308 990 58 0 1,048
44 WONG A FOE JOAO 5 SAOUMA RUBEN A 270 3 0 273 240 55 0 295 150 5 0 155 330 9 0 339 990 72 0 1,062
15 BHOENDIE AKSHAY 6 KLEIN RAISHA A 180 5 0 185 300 61 0 361 180 7 0 187 330 5 0 335 990 78 0 1,068
37 EMANUELS RO 7 RAMDHAN EVELINE A 270 4 0 274 330 74 0 404 90 19 0 109 300 25 30 355 990 122 30 1,142
40 SEWRATAN SATISH 8 RAMSAMOEDJ PRAVEEN A 210 5 0 215 330 65 0 395 180 25 0 205 330 9 0 339 1050 104 0 1,154

2 MONSANTO TIRZAH 9 KARSOWIDJOJO NICOLE A 180 5 0 185 360 20 0 380 180 2 0 182 390 20 0 410 1110 47 0 1,157
38 MIRANDA STEPHANY 10 VAN DER HILST ELOA A 240 11 0 251 270 69 0 339 210 2 0 212 360 4 0 364 1080 86 0 1,166
34 BABEL VINCENT 11 RICHANO AUTAR A 150 64 0 214 390 29 0 419 270 12 0 282 300 23 0 323 1110 128 0 1,238

7 CHOTKAN VASHISHT 12 GANGARAM PANDAY ASHISH A 180 24 0 204 390 67 0 457 240 11 0 251 330 24 0 354 1140 126 0 1,266
3 DWARKASING SULESHNA 13 RAMKISOEN VISHAL A 240 4 0 244 390 68 0 458 210 11 0 221 360 5 0 365 1200 88 0 1,288

TOTALEN

15-Oct-22

16-Oct-22
KAART 1 KAART 2 KAART 3 KAART 4



CoNi RALLY 2022 UITSLAG B-klasse

Rally verreden op: Uitzet team Oliver Smith; Ildemar Fakkel; Dave Boetius; Robert Hahn

Uitslag d.d: Narijders Dieter Debussere

CK1 CK1 CK1 Sub. CK2 CK2 CK2 Sub. CK3 CK3 CK3 Sub. CK4 CK4 CK4 Sub. Totaal Totaal Totaal Grand
EQ# Bestuurder Navigator Klasse Orc Tijd Div Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd Div Total Klassering

20 ROEPSEIN BIHARIE 1 SHARWEN BINDA B 240 23 30 293 270 15 30 315 180 14 0 194 270 64 0 334 960 116 60 1,136
19 IRODIKROMO LEENDERT 2 MARCIANO BANARSI B 240 17 0 257 330 20 0 350 180 15 0 195 270 65 0 335 1020 117 0 1,137
21 GIAN IRODIKROMO 3 ENRICO WIRJOSEMITO B 270 64 0 334 330 17 30 377 180 20 0 200 240 62 0 302 1020 163 30 1,213
32 TADIMOELJO MIQUEL 4 SIMSON SHELDON B 180 11 0 191 360 67 0 427 240 18 0 258 390 13 0 403 1170 109 0 1,279
54 ADI LEVI 5 AMATMOEKRIM RICHARD B 210 20 0 230 390 63 0 453 210 14 0 224 330 22 60 412 1140 119 60 1,319
18 KISOENSINGH TIDJEN 6 OBERGH DAVITA B 270 22 0 292 390 33 0 423 150 20 0 170 450 61 0 511 1260 136 0 1,396
55 JAGMOHANSINGH WISHANT 7 DWARKA DEEPAK B 300 25 0 325 390 49 30 469 210 5 0 215 390 8 0 398 1290 87 30 1,407
31 HING NEVILLE 8 JONES RICARDO B 330 15 0 345 390 40 0 430 240 10 0 250 420 1 0 421 1380 66 0 1,446
35 SAKTOE VIRESH 9 LEMMERS KIM B 330 20 0 350 270 139 0 409 270 20 0 290 420 63 0 483 1290 242 0 1,532
42 PATJAI ASHITOSH 10 LOETAWAN PRITHVI B 330 61 0 391 570 91 0 661 210 190 30 430 510 64 0 574 1620 406 30 2,056

TOTALEN

15-Oct-22

16-Oct-22
KAART 1 KAART 2 KAART 3 KAART 4



CoNi RALLY 2022 UITSLAG T-klasse

Rally verreden op: Uitzet team Oliver Smith; Ildemar Fakkel; Dave Boetius; Robert Hahn

Uitslag d.d: Narijders Dieter Debussere

CK1 CK1 CK1 Sub. CK2 CK2 CK2 Sub. CK3 CK3 CK3 Sub. CK4 CK4 CK4 Sub. Totaal Totaal Totaal Grand
EQ# Bestuurder Navigator Klasse Orc Tijd Div Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd DIV Total Orc Tijd Div Total Klassering

43 SOWIDJOJO ANGELA 1 RESOWIDJOJO YIANNI T 240 11 0 251 240 121 0 361 150 14 0 164 390 9 0 399 1020 155 0 1,175
29 VYRIN DWARKA 2 SHERWIN DOEBAR T 270 14 0 284 300 60 0 360 300 7 0 307 240 63 0 303 1110 144 0 1,254
50 KARAYA ASHWIEN 3 CHANDER NYANT T 300 10 0 310 330 65 30 425 270 61 0 331 330 21 0 351 1230 157 30 1,417
39 ROOS GINNY 4 ISSELT DERRICK T 330 75 0 405 450 64 0 514 240 7 0 247 390 73 0 463 1410 219 0 1,629
28 OEDJAGHIR VIANDHAR 5 TJON A KIET SHIRIN T 330 19 0 349 450 42 30 522 210 75 30 315 390 64 0 454 1380 200 60 1,640
26 BOURNE GREGORY 6 GOMES KEITH T 240 72 0 312 420 23 0 443 240 190 0 430 420 62 0 482 1320 347 0 1,667
53 SOHAN NITIN BISNU 7 LEE-A-LEONG YVANN T 330 60 0 390 300 61 0 361 240 190 30 460 450 24 0 474 1320 335 30 1,685

TOTALEN

15-Oct-22

16-Oct-22
KAART 1 KAART 2 KAART 3 KAART 4


